CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2873/2023

Indico necessidade de limpeza e troca de
tampa do bueiro, na Av. João Batista de
Oliveira, 786 - Jardim Silvania (Vila Xavier)
14811-000..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
limpeza e troca de tampa do bueiro, na Av. João Batista de Oliveira, 786 - Jardim Silvania (Vila
Xavier) 14811-000.

Justifica-se tal indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando da tampa do bueiro que está quebrada, com risco de acidente com os pedestres.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 22 de maio de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0MC6003S4T1NCR98
		2023-05-22T10:16:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-22T10:16:12-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura